quas pater suus dereiniat coram iustitiariis. 

c. Idem Gilbertus dat et confirmat nobis totam terram que fuit patris sui in territorio de Cok'. 

d. Robertus filius Willelmi de Redburn confirmat nobis totam terram quam Gotte Wag et 

Gilbertus filius eius tenuerunt in territorio de Cok'. 

e. Idem Robertus assignat et attornat nos ut reddamus Henrico Bec domino quatuor solidos ad 

assumptionem sancte Marie. 
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f. Willelmus filius Alveredi dat nobis illam sellionem terre in territorio de Cok' que iacet ad 

Colethornhil. 

g. Robertus filius Willelmi filii Alveredi dat nobis unam dimidiam acram terre arabilis in territorio 

de Cok'. 

h. Robertus filius Willelmi de Cok' dat nobis unam dimidiam acram terre arabilis in territorio de 

Cok' iacentem in Houkedale. 

i. Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok'. 

k. Robertus filius Willelmi dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Cok'. 

l. Idem Robertus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

Cockerington, nos.434 to 446. 

fo.46r - v 

XVII 

a. Idem Robertus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte 

ville ad Redburngatende. 

b. Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok [fo.46v]a 

c. Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok'. 

d. Idem Robertus dat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

e. Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis ex occidentali parte de Cok' ad suth 

capud de Colethornhil. 

f. Eustachius filius Willelmi de Cok' et Beatrix uxor sua dant nobis totum pratum suum et totum 

mariscum que pertinet ad feudum suum. 

g. Idem Eustachius dat nobis ij selliones qui iacent inter molendinum nostrum et molendinum de 

Ormesby. 

h. Thoraldus filius Walteri concedit nobis totam terram quam predecessores sui nobis dederunt. 

i. Eustachius dat nobis de marisco et de prato quod iacet inter duas acras de Langgebrig. 

k. Willelmus filius Eustachii confirmat nobis totam terram quam pater suus Eustachius nobis dedit. 

l. Iohannes filius Willelmi filii Eustachii dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de 

Cok' cum corpore suo. 

m. Willelmus filius Eustachii dat nobis tres selliones terre cum pertinentiis in territorio de Cok'. 

n. Iohannes filius Willelmi filii Eustachii confirmat nobis illas tres selliones terre quas pater suus 

Willelmus nobis dedit. 

a Text written in two columns, heading above first column Cokeringtona. 

Cockerington, nos.447 to 452. 

fo.46v 

XVIIIa 

a. Hoc scriptum testatur quod prior et conventus de Al' dederunt Iohanni filio Willelmi de Cok' 

undecim selliones terre arabilis in territorio eiusdem ville inperpetuum excambium pro quinque 
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sellionibus ex orientali parte eiusdem ville et quinque capita ex australi et septem selliones ex 

occidentali.  Preterea Iohannes dedit nobis viginti sex perticatas prati in territorio de Al', scilicet 

in Gilleholm ex nort parte ripe in excambium propter xxvj perticatas prati ex suth parte eiusdem 

ripe in pratis de Cok'. 

b. Iohannes filius Willelmi dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cok' in excambium 

pro quinque sellionibus in eodem territorio. 

c. Idem Iohannes dat Willelmo filio Willelmi de Redburn unum sellionem terre arabilis in 

excambium pro uno sellione terre arabilis in excambium pro uno sellione ad locum qui dicitur 

Crosmare. 

d. Iohannes de Cok' dat Willelmo de Redburn duos selliones terre arabilis ex orientali parte de 

Cok'. 

e. Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Willelmo filio Willelmi de Redburn illum sellionem quem 

Willelmus Longus quondam [tenuit] in excambium pro j sellione. 

f. Idem Iohannes dat nobis quatuor selliones terre arabilis in excambium pro quinque sellionibus 

terre simul iacentibus in Neuland. 

a Iohannes Pa excamb' is written above and beside this number.  

Cockerington, nos.453 to 463.  

fo.46v 

XIX 

a. Petrus de Yreford dimittit et confirmat nobis in feodi firmam unum toftum et totam terram 

quam Pygotus de Cok' tenuit de feodo Willelmi de Fristona. 

b. Stephanusa filius Petri de Yreford' confirmat nobis illam bovatam terre cum tofto ad feodi 

firmam quam Pygotus tenuit. 

c. Idem Stephanus quieteclamat nobis cum corpore suo annuum redditum viginti solidorum quos 

eidem reddidimus annuatim. 

d. Hingelaysb uxor Stephani quieteclamat totum ius suum quod habuit in redditu viginti solidorum. 

e. Quietaclamatio Alani filii Petri de Yreford' de predicto redditu. 

f. Eudo Malebranche quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in uno tofto in Cok' 

quod tenuit de nobis. 

g. Sibilla de Grimolby remittit et confirmat nobis totum ius quod habuit in terra que fuit Gocelini 

avi sui. 

h. Hec est quedam conditio facta inter Hugonem de Nicol' et Hugonem filium Radulfi de Cok'. 

i. Robertus Scot de Linc' et Alicia uxor eius quieteclamantc nobis illos xij denarios redditus quos 

eis annuatim reddidimus. 

k. Quietaclamatio Alice uxoris R. Scot de redditu xij denariorum. 

l. Hugo de Linc' et Murilda uxor eius et Godefridus de Beseby et Agnes uxor eius confirmant 

totam illam terram que fuit patris et matris predicte Murilde et Agnetis in Cok' Hugoni filio 

Radulphi de eadem. 
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a Marginal note Confirmatio domine Nicholaa de Sanctemarie de predicta bovata terre de Yreford invenietur infra xxv folio d.  

The confirmation is written in section xxiv, paragraph e. 
b Next column of text begins with this word.  Heading Outhouses, with a symbol beside it linked to the heading of 

section XX.   
c MS quieteclamat.   

Cockerington, nos.464 to 471. 

fo.46v 

XXa 

a. Excambium factum inter Alexandrum filium Hugonis clerici et nos priorem et conventum de 

Al' de tota hereditate sua quam Hugo pater suus et ipse post mortem patris sui tenuerunt pro 

uno tofto in Cok' cum terris nominatis in scripto. 

b. Alexander filius Hugonis dat nobis unam perticatam prati in territorio de Cok' iacentem in 

Nortfen. 

c. Idem Alexander datb nobis septem acras prati et dimidiam in Lefletcroft in excambium vj 

acrarum terre arabilis et trium acrarum pasture et dimidie 

d. Hugo filius Odonis de Cok' dat nobis octo acras terre arabilis et unam acram et dimidiam prati 

in territorio de Cok'. 

e. Idem Hugo dat nobis cum corpore suo quatuor selliones terre in Cok'. 

f. Idem Hugo dat nobis unum sellionem terre cum prato subiacente quod ad eundem pertinet in 

territorio de Cok'. 

g. Willelmus filius Roberti de Cok' dat Hugoni filio Odonis unam acram prati in excambio unius 

sellionis de tofto suo. 

h. Cecilia de Percy dat nobis in excambio quinque selliones terre in territorio de Cok' pro tribus 

sellionibus terre. 

a Sign beside XX linked to column heading Outhouses (see also note b in previous section). 
b Followed by na, expunged. 

Cockerington, nos.472 to 483. 

fos.46v - 47r 

XXI 

a. Cecilia de Percy concedit nobis de dote sua illam portiunculam terre que iacet ante exitum 

bercarii nostri et clausum adiacentem curie nostre. 

b. Eadem Cecilia dat nobis totum pratum quod habuit in Graflet et duas acras et dimidiam terre ex 

north parte de Heintoft et unum sellionem in Kirkefen et Kebbeholm in Boyfen et alium 

holmum. 

c. Wydo de Helebec dat nobis tres acras prati in Graflet et duas acras et dimidiam terre cum holmo 

et cetera nominata in scripto. 

d. Robertus Pa de Cok' dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Cok' in loco qui 

dicitur Wdfurlanges. 
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e. Willelmus filius Roberti de Cok' dat nobis illas duas selliones terre que iacent ad Dalhorsund et 

quoddam pratum super Milneholm. 

f. Willelmus filius Roberti dat nobis unum forarium in territorio de Cok'. 

g. Idem Willelmus dat nobis ij selliones terre in territorio de Cok'. [fo.47r]a 

h. Iohannes filius Willelmi filii Roberti de Cok' dat nobis cum corpore patris sui duos selliones 

terre arabilis in territorio de Cok'. 

i. Goda filia Roberti fabri de Cok' dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok' 

que vocantur Estlanges. 

k. Goda filia Roberti dat nobis totum illum toftum quod fuit patris sui et quatuor selliones terre 

arabilis in territorio de Cok'.  Preterea confirmat nobis quinque [acras] terre, aut prati aut 

marisci, Rogerus Vavasur patruus suus nobis dedit. 

l. Eadem Goda dat nobis totum toftum quod fuit patris sui in Cok'. 

a Text written in two columns.  No heading over left column.   

Cockerington, nos.484 to 494. 

fo.47r 

XXII 

a. Iuliana de Otteby dat nobis unum toftum et una bovatam terre cum corpore suo in territorio de 

Cok'. 

b. Eadem Iuliana quieteclamat nobis Willelmum filium Alveredi de Cok'. 

c. Gilbertus de Well' confirmat nobis illum toftum in Cok' et illam bovatam terre quam Alveredus 

quondam tenuit. 

d. Idem Gilbertus confirmat et quieteclamat nobis donationem et quieteclamationem quam Iuliana 

uxor sua fecit nobis. 

e. Gilbertus de Well confirmat nobis Willelmum filium Alveredi et omnem eius posteritatem cum 

omnibus catallis suis quem Iuliana nobis dedit. 

f. Idem Gilbertus quieteclamat nobis Radulfum filium Hastini de Al' cum tota sequela sua et 

omnibus catallis suis. 

g. Quedam conditio facta inter villatam de Cok' et villatam de Sumercotes de reparatione chauceti 

de Skipfletdicke et fossatum de Graflet. 

h. Lambertus gener Roberti filii Mazelin de Cok' dat nobis unum sellionem terre arabilis in 

territorio de Cok'. 

i. Idem Lambertus dat nobis duos selliones terre iacentes ex nort Gategrainhil in excambium pro ij 

sellionibus. 

k. Lambertus Curtais de Cok' et Sygritha concedunt et quieteclamant nobis totum ius et clamium 

quod habuerunt in omnibus terris, toftis et croftis, pascuis, pratis et aliis quas habemus de eis. 

l. Idem Lambertus dat nobis unam sellionem terre in territorio de Cok'. 

Cockerington, nos.495 to 507. 
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fo.47r 

XXIII 

a. Laurentius filius Radulfi clerici et Gunnilda uxor sua concedunt et quieteclamant nobis totum 

ius et clamium quod habuerunt in omnibus terris, toftis et croftis, pratis et aliis quas habemus de 

eis. 

b. Petrus filius Ede de Scupeholm dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

c. Yvo filius Sueni dat nobis septem acras prati in Medelcroft et septem acras terre. 

d. Idem Yvo dat nobis quatuor selliones terre in Dunesdaile et in pratis de Cok' duas percatas prati. 

e. Quietaclamatio Petri filii Ede de Scupeholm de terris et pratis et pasturis in territorio de 

Cokeringt'. 

f. Alanus filius Rogeri quieteclamat Willelmo fratri suo totum ius quod habuit in sex acris prati in 

Cokeringtona. 

g. Radulfus filius Rogeri dat sorori sue Matildi vj acras prati. 

h. Matildis filia Rogeri dat Willelmo fratri suo illas sex acras prati quas Radulfus frater eius ei dedit.a  

i. Radulfusb filius Rogeri dat Willelmo fratri suo unam partem tofti quod fuit Rogeri patris sui.  

k. Willelmus filius Radulfi dat nobis j sellionem terre in territorio de Cok'. 

l. Idem Willelmus dat nobis j sellionem terre in territorio de Cok'. 

m. Idem Willelmus dat nobis j sellionem terre in territorio de Cok'. 

n. Nos prior et conventus de Al' dimittimus, concedimus Roberto fabro de Cok' unum toftum cum 

edificiis suis in villa de Cok'.c 

a Written below this in a different hand Gilbertus Pa filius R. de Coker' dedit nobis unum toftum in Cok' quod vocatur 

Goldetoft. 
b Next column of text begins with this word.  Heading Cokeringtona. 
c Right marginal note charter land. 

Cockerington, nos.508 to 516. 

fo.47r 

XXIIII 

a. Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Roberto Charite unum toftum et tres selliones terre. 

b. Willelmus filius Roberti de Sumercotes dat nobis tredecim acras prati simul iacentes in una 

cultura que vocatur le Fledcroft. 

c. Thomas de Scoteni dat Rogero de Nevill' tenere de sea in feudo totum dominicum suum in villa 

de Cokeringtona. 

d. Obligatio Willelmi le Muer filii Roberti de Sumercotes de excambio. 

e. Nicholaa de sancta Maria confirmat nobis illam bovatam et toftum in Cok' que habemus de 

dono Stephani filii Petri de Yreford.b 

f. Ricardus filius Henrici de Thathewell' dat nobis octo acras prati, scilicet totum pratum quod 

habuit in Houdayles. 

g. Dominus Willelmus de Friston' concedit nobis quatuor bovatas terre.c 
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h. Beatrix de Melsa quieteclamat nobis Henricum filium Thede de Thorne cum omnibus catallis 

suis. 

i. Robertus de Pormort dat Willelmo Malescro decem acras terre ex orientali parte ville de Cok', et 

decem acras ex occidentali. 

a Right marginal note Nota with a drawing of a hand pointing to this line. 
b Right marginal note Idem xix.  See note b, section xix. 
c Right marginal note Require inferius viij folio b.  

Cockerington, nos.517 to 528. 

fo.47r 

XXV 

a. Quedam conditio facta inter sanctimoniales de Al' et inter sanctimoniales de Lekeburn, in 

presentia R. Dei gratia Linc' episcopi, de molendino de Ludena quod situm est in territorio de 

Cok'. 

b. Constancia quondam uxor Rogeri de Aysterby dat nobis unum thoftum et unam bovatam terre 

in territorio de Cok'. 

c. Eadem Constancia dat nobis j bovatam terre in territorio de Cok'. 

d. Eadem Constancia quieteclamat nobis in libera viduitate sua Willelmum filium Alveredi de Cok' 

cum omni sequela sua. 

e. Eadem Constancia dat nobis unum toftum et j bovatam terre. 

f. Iohannes filius Rogeri de Aysterby confirmat nobis j toftum et j bovatam terre. 

g. Idem Iohannes confirmat nobis unum toftum et unam bovatam terre in territorio de Cok' et 

Willelmum filium Alveredi. 

h. Idem Iohannes confirmat nobis unam bovatam terre cum prato in territorio de Cok' quam 

Mauricius quondam tenuit. 

i. Idem Iohannes dat nobis et maxime ad camisias monialium ij solidos redditus. 

k. Robertus filius Hugonis de Scitebrock' dat nobis licentiam ut faciamus et mundemus fossatum 

nostram ex nort parte de Gottecroft. 

l. Idem Robertus dat nobis medietatem orientalis fossati ad caput orientale de Gottecroft. 

m. Henricus Bec dat nobis et confirmat totam terram quam Gotte Wag aliquando tenuit in 

territorio de Cok'. 

Cockerington, nos.529 to 537. 

fo.47r - v 

XXVI 

a. Quieteclamatio Salomonis Iudei Lincol'. 

b. Quieteclamatio eiusdem Salomonis. 

c. Idem Salomon testatur Willelmum de Reddeburn esse quietum penes se.  [fo.47v]a 

d. Willelmus de Reddeburn dat nobis sex acras terre arabilis in territorio de Cokeringtona. 
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e. Alicia filia Willelmi de Redburn quieteclamat nobis totum ius quod habuit in predictis sex acris 

terre. 

f. Willelmus de Redeburn dat nobis quendam locum pasture in Cok'. 

g. Nos prior et conventus concedimus Yedrico de Grimolby unum toftum in villa de Alvingham.b 

h. Yedricus de Grimolby dat Hugoni filio suo unum toftum in villa de Alvingham. 

i. Hugo filius Yederici dat nobis unum toftum in Al' et redditum duorum denariorum.c 

a Text written in two columns. Heading over left column Cokeringtona. 
b Marginal note Compositio inter nos et abbatem de Parco Lude. 
c Followed by a space of 0.9cm before start of Grimolby section.   

Grimolby, nos.550 to 554. 

fo.47v 

Ia 

a. Walterus filius Umfridi de Saufleteby dat et quieteclamat nobis Edricum filium Alicie filie Asfert 

de Grimolby. 

b. Ricardus filius Umfridi confirmat et quieteclamat nobis Edricum predictum cum omnibus 

catallis suis. 

c. Ricardus de Grimolby et Pupelina mater eius et Arnaldus Galle sponsus eius dant nobis sex 

acras prati. 

d. Ricardus de Grimolby et Gilbertus frater suus dant nobis sex acras prati. 

e. Laurentius filius Radulphi de Grimolby dat nobis unam dimidiam acram prati iacentem in 

Toftes.b 

a Heading Grimolby.  
b Remainder of column blank. 

Manby, nos.555 to 565. 

fo.47v 

Ia 
a. Ranulphus [filius] Thoraldi dat nobis unum toftum quem Thoraldus pater suus tenuit in villa de 

Manneby. 

b. Sibilla et Iuliana filie Walteri dant nobis totum toftum quem predictus Walterus pater suus 

tenuit. 

c. Ranulphus filius Thoraldi dat nobis tres selliones in territorio de Manneby. 

d. Gilbertus Ribaud dat nobis tria capita trium sellionum que fuerunt Reginaldi Scherewynde.b 

e. Matilda quondam uxor Walteri quieteclamat nobis totum ius quod habuit in medietate unius 

tofti. 

f. Prior et conventus de Al' dant et confirmant Iohanni filio Thoraldi de Manneby unum toftum in 

villa de Manneby. 

g. Gilbertus filius Roberti de Manneby dat nobis duos toftos in villa de Manneby et triginta acras 

[et quatuor] terre arabilis. 
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h. Willelmus ad ecclesiam de Manneby dat nobis cum suo corpore tres acras terre arabilis in 

territorio de Manneby. 

i. Rogerus de Canaleya confirmat nobis predictas tres acras terre. 

k. Ricardus de Thathewell' confirmat nobis easdem tres acras terre. 

l. Symon de Assefordby confirmat nobis easdem tres acras terre. 

a Next column of text begins here.  Heading Manneby. 
b MS Secherewynde, first e expunged. 

Manby, no.566. 

fo.47v 

II 

a. Willelmus filius Iohannis de Carletona dat nobis duos selliones terre in territorio de Manneby.a 

a Followed by a space of 2.5cm between this section and the next. 

Saltfleetby, nos.567 to 573. 

fo.47v 

Ia 

a. Haraldus filius Umfridi de Saufleteby dat nobis octodecim acras terre arabilis in territorio de 

Saufleteby. 

b. Walterus filius Walteri ad ecclesiam dat nobis duas acras et dimidiam terre arabilis in territorio 

de Saufleteby. 

c. Iohannes filius Rogeri de Aysterby confirmat nobis quatuor acras terre et dimidiam in territorio 

de Salfleteby. 

d. Ydonea quondam uxor Willelmi de Elkingtona dat nobis in libera viduitate sua quatuor acras 

terre et dimidiam in villa de Saufleteby. 

e. Willelmus de Manneby dat nobis cum corpore suob duas acras prati et dimidiam in pratis de 

Saufleteby. 

f. Nos damus et confirmamus Durando quondam servienti regis quatuor acras terre et dimidiam in 

villa de Salfleteby. 

g. Ricardus filius Willelmi de Elkingtona dat nobis unum toftum in Salfleteby continentem in se 

duas acras terre. 

a Heading Saufleteby. 
b cum corpore patris mei in no.571. 

Saltfleetby, nos.574 to 576. 

fo.47v 

II 

a. Nos damus Ramecte de Thedelthorp decem et octo acras terre arabilis in territorio de Salfleteby.  
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Iohannes filius Matilde dicte Parmentar' dat nobis quinque acras terre in Salfleteby que quidam 

quinque acras terre vocantur Modewynland vel Lindeseyland. a  [fo.48r]b 

a Written in a different hand, this entry appears to conflate nos.575 and 576. 
b Text written in two columns; heading above first column Sckitebrock'. 

Skidbrooke, nos.577 to 581. 

fo.48r 

I 

a. Ranulphus filius Iohannes dat nobis dimidiam partem sui tofti in Sckitebroc cum domo, et tres 

acras et dimidiam et unam perticatam et unam perticatam prati. 

b. Idem Ranulphus dat nobis predictam partem tofti cum domo. 

c. Ricardus et Laurentius filii Roberti de Sckitbroc dant nobis fossatum iacens ad orientale capud 

de Lefletcroft. 

d. Hugo filius Willelmi dant nobis medietatem totius fossati in territorio de Sckitebroc. 

e. Robertus filius Hugonis dat nobis totum pratum suum quod habuit in Houdayles.a 

a Followed by a space of 2cm. 

Somercotes, nos.582 to 588. 

fo48r 

Ia 

a. Iohannes filius Alani confirmat nobis terram in territorio de Sumercotes quam Edricus filius 

Mathei nobis dedit. 

b. Idem Iohannes confirmat nobis predictam terram. 

c. Nos prior et conventus dimittimus et confirmamus Ranulpho genero Iohannis filii Alani unum 

toftum in Sumercotes et quatuor selliones terre arabilis in territorio eiusdem ville. 

d. Idem prior et conventus concedunt et confirmant Asgero Therp de Sumercotes tres acras terre 

arabilis in Aldecroft. 

e. Ricardus filius Roberti de Sumercotes dat nobis daylam suam in territorio de Sumercotes quam 

Gotte de se tenui. 

f. Idemb Ricardus dat et confirmat nobis Hugonem filium Gilberti de Sumercotes cum omnibus 

catallis suis. 

g. Arnegrim de Sumercotes dat nobis unum clausum prati quinque acrarum in territorio de 

Sumercotes. 

a Heading Sumercotes. 
b Followed by Rob', expunged. 

Somercotes, nos.589 to 603. 

fo.48r 

II 
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a. Osbertus filius Gille de Grimolby dat nobis totam terram quam tenuit in Sumercotes in pratis, 

pascuis et salinis et in terra arabili. 

b. Willelmus filius Willelmi de Sumercotes dat nobis situm sui molendini al suth grene in 

Sumercotes. 

c. Willelmus filius Alfesi de Sumercotes confirmat nobis situm sui molendini al suth grene in 

Sumercotes. 

d. Robertus filius Asceri de Sumercotes dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Sumercotes. 

e. Idem Robertus dat nobis unam perticatam terre arabilis. 

f. Quieteclamatio Eduse quondam sponse Roberti filii Asceri de una sellione terre. 

g. Robertusa filius Stepi de Sumercotes dat nobis unam acram prati in Arlescroft. 

h. Willelmus filius Asgeri dat et confirmat nobis illas decem acras prati quas predictus pater suus 

nobis dedit. 

i. Thomab quondam uxor Ricardi filii Stepi confirmat nobis totum pratum in crofto Arleve. 

k. Iohannesc filius Alani dat nobis totum pratum quod habuit in Arnelecroft. 

l. Asger filius Gunne dat nobis decem acras prati in Arnelefcroft. 

m. Quieteclamatio Sare de prato quod habuit in Arnelefcroft. 

n. Ernisius et Robertus filii Thorgoti dant nobis unam acram prati in Arnelefcroft. 

o. Willelmus Lemuer filius Roberti de Sumercotes dat nobis totum pratum quod habuit in 

Arnelefcroft in territorio de Sumercotes. 

p. Willelmus Muter quieteclamat nobis unam acram prati quam a nobis vendicavit. 

a Ricardus in no.595. 
b Tonna in no.597. 
c New column of text begins with this paragraph, heading Sumercotes. 

Somercotes, nos.604 to 606, 608 and 609. 

fo.48r 

III 

a. Excambium factum inter Willelmum filium Roberti de Sumercotes et nos priorem et conventum 

de Al' de prato in territorio de Sumercotes. 

b. Berta comitissa de Brit' confirmat nobis decem acras prati de feodo suo in Arnelefcroft. 

c. Alanus rector ecclesie de Cuningesholm relaxat nos a pres[en]tatione decimarum feni in 

territoriis de Sumercotes et Cuningesholm. 

d. Quieta clamatio Thome filii quondam domini Willelmi de Somercotes militis de v acris et iijo 

parte unius acre terre cum pertinentiis in Sumercotes invenietur inmediate positio cartas de 

Sumercot' capitulo iijo.a 

e. Item idem Thomas remisit et quiete clamavit predictas v acras et iijam parte unius acre terre 

predicte ut patet per scriptum eiusdem Thome capitulo ut supra iijo.b 

a Paragraphs d and e  written in a different hand. 
b Followed by a space of 1cm. 
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Conisholme, nos.614 to 618, and 620. 

fo.48r 

Ia 

a. Haraldus filius Roberti filii Gilberti de Cunigesholm dat nobis totam daylam in territorio de 

Cunigesholm. 

b. Idem Haraldus remisit nobis sexdecim denarios de marca quam reddidimus eidem annuatim. 

c. Gilbertus filius Haraldi dat Thome Malcuvenant quinque acras prati et [dimidiam]b in pratis de 

Scupholm. 

d. Idem Gilbertus confirmat predicto Thome predictum pratum. 

e. Idem Gilbertus dat nobis licentiam ut faciamus fossatum in terra nostra quam de ipso tenemus 

in territorio de Cuningesholm. 

f. Idem Gilbertus remittit nobis xij denarios de predicta marca. 

a Heading Cuningesholm. 
b Folio torn, dimidiam from no.616. 

Conisholme, nos.621 to 632. 

fo.48r - v 

II 

a. Idem Gilbertus confirmat nobis totum illud pratum quod Thomas Malcuvenant dedit nobis. 

b. Idem Gilbertus dat nobis licentiam faciendi faldam infra magnam daylam quam tenemus de illo. 

c. Thomas de Cunigesholm dat nobis licentiam faciendi fossatum in terra quam tenemus de illo. 

d. Idem Thomas quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in pastura iacente in 

Luthena Merske. 

e. Conditio facta inter Gilbertum filium Haraldi de Cunigesholm et Osbertum filium Ricardi de 

Thathell'. 

f. Robertus filius Gilberti dat nobis cum corpore unam pasturam in prato de Cunigesholm. 

g. Thomas filius Gilberti dat et quieteclamat nobis redditum x solidorum, et idem Thomas 

confirmat nobis daylam predictam. [fo.48v]a 

h. Idem Thomas concedit Roberto filio Gilberti de Grimolby custodiam terre et mariagium 

Matildis et Helene filiarum et heredum Alexandri filii Walteri. 

i. Ricardus filius Henrici de Thathewelle dat nobis totum pratum quod habuit in Yerlesdayle in 

territorio de Cuningeshol'. 

k. Idem Ricardus quieteclamatb nobis totum ius et clamium quod habuit in tribus acras prati in 

Yerlesdayle. 

l. Iohannes clericus de Cuningesholm dat nobis unum sellionem ex australi de Cuningesgate et 

unam percatam prati in Langdayles. 

m. Ricardus filius Gilberti dedit licentiam nobis faciendi fossatum in terra nostra in territorio de 

Cuningesholm. 
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a  Text written in two columns, heading of first column Cuningesholm. 
b MS quieclamat. 

Conisholme, nos.633 to 642. 

fo.48v 

III 

a. Ricardus filius Roberti de Thathewell' recognoscit nobis rectas divisas inter feudum suum et 

feudum nostrum in prato de Cunigesholm. 

b. Osbertus filius Ricardi de Thathewell dat nobis totum pratum suum quod habuit in marisco de 

Cunigesholm. 

c. Idem Osbertus dat nobis licentiam faciendi fossatum in terram nostram quam habemus de 

Gilberto filio Haraldi. 

d. Idem Osbertus dat nobis totum pratum suum quod habuit in marisco de Cunigesholm 

e. Idonea mater predicti Osberti quieteclamata nobis totam partem suam prati quam partem habuit 

in marisco de Cuninges'. 

f. Robertus filius Petri de Lekeburn confirmat nobis unam daylam prati in territorio de 

Cuningesholm. 

g. Idemb Robertus confirmat nobis conventionem dudum factam inter Haraldum de Cunigesholm 

et inter nos, videlicet quod nos communicibamus cum nostris averiis in toto proprio feodo 

predicti Haraldi. 

h. Robertus filius Willelmi de Lekeburn confirmat nobis ut fosseamus veterem fosseam in 

territorio de Cunigesholm. 

i. Alanus rector ecclesie de Cuningesholm dat nobis licentiam ut fossato circumcludamus pratum 

nostrum in territorio de Cu'. 

k. Hugo filius Gilberti Rufi de Sckitebroc dat nobis totum pratum suum quod habuit in 

Scupeholm. 

a MS quieclamat. 
b Followed by Haraldus, expunged. 

Conisholme, nos.643 to 644. 

fo.48v 

IIII 

a. Willelmus filius Roberti confirmat nobis liberum introitum et exitum per viam que itur a mari 

usque ad Umbambrig' . 

b. Thomas Malcuvenant dat nobis totum pratum quod tenuit de Gilbert[o] Thub in prato de 

Scupeholm. 

Grainthorpe, nos.647 to 654, 656 to 658. 

fo48v 

Ia 
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a. Hamelinus de Ierdeburg decanus dat nobis totam terram quam Azo nepos suus tenuit in 

territorio de Germethorp'. 

b. Idem Hamelinus dat nobis quatuordecim acras prati in orientali Waterlesdayle et unam salinam. 

c. Idem Hamelinus dat nobis totam terram quam Azo tenuit et dat nobis unum sabularium quod 

idem Azo tenuit. 

d. Idem Hamelinus dat nobis Osbertum filium Edwini molendinarii, et mansuram quandam que 

fuit Anger. 

e. Idem Hamelinus dat nobis tres toftos et quatuor acras prati in Neucroft. 

f. Idem Hamelinus dat nobis partem suam de croftob quod Willelmus filius Ketelli tenuit in 

Germethorp. 

g. Briennus filius Hamelini confirmat nobis omnia quod pater "H." suus nobis contulit in vita sua. 

h. Idem Briennus dat nobis cum auctoritate H. viri venerabilis episcopi Linc' ecclesiam sancti 

Clementis in Germethorp. 

i. Idem Brianus dat nobis eandem ecclesiam predictam. 

k. Brianus de Weltona concedit et confirmat nobis duas acras prati et dimidiam in Waterlousedaile. 

l. Idem Brianus dat nobis unum toftum cum novem sellionibus et septem acris terre arabilis et 

duabus acrisc prati. 

a Next column of text starts here,  heading Germethorp'.  
b Followed by suo, expunged. 
c Followed by terre, expunged. 

Grainthorpe, nos.659 to 661, 663 to 669. 

fo.48v 

II 

a. Idem Brianus dat nobis totam terram quam Hugo Keling quondam tenuit in Germethorp', et 

preterea dat et quieteclamat nobis redditum ij solidorum. 

b. Idem Brianus dat nobisa totum toftum cum crofto quod fuit Roberti Ka in Germethorp'. 

c. Idem Brianus dat nobis tres acras prati et dimidiam in pratis de G' et unum parvum pratum 

latitudine xx pedum in pratis de Al'. 

d. Idem Brianus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de G'. 

e. Idem Brianus confirmat nobis illas duas selliones quas Cost et Iohannes frater eius nobis 

dederunt. 

f. Idem Brianus dat nobis unum toftum in Germethorp' quem Scheldeware tenuit cum terra arabili  

et cum prato que nominantur in scripto. 

g. Idem Brianus dat nobis unam acram prati in territorio de G'. 

h. Hamelinus decanus dat nobis unam salinam et terram quam Osbertus filius Angoti nobis dedit 

in campis de Al', cum quodam tofto et cum quodam prato in Boyfen. 

i. Rogerus de Nevilla dat Briano de Ierburc dimidiam bovatam terre cum uno tofto. 

k. Helyas Moysand confirmat nobis toftum quod fuit Moysand avi sui. 
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a Followed by re, expunged. 

Grainthorpe, nos.670 to 680. 

fos.48v - 49r 

III 

a. Dominus Gilbertus de Cunigesholm dat nobis quadam salinam cum holmo et sablinario. 

b. Robertus capellanus filius Hamelini confirmat nobis omnes toftos et croftos in Germethorp' 

quos Hamelinus pater suus [fo.49r]a nobis contulit in vita sua. 

c. Iohannes filius Briani confirmat nobis omnia dona patris sui in villa et in territorio de 

Germethorp', et de Ierburc et de Al'. 

d. Idem Iohannes confirmat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de G'. 

e. Idem Iohannes dat nobis viam que iacet ex north parte de Brienparc. 

f. Iohannes filius Galfridi quieteclamat nobis totum ius quod habuit in advocatione ecclesie de 

Germethorp' et in omnibus terris, pratis, pasturis et donis que habemus de dono vel feodo 

Hamelini decani. 

g. Iohannes filius Briani dat nobis duos selliones terre qui abuttant super Swinemare. 

h. Gilbertus filius Briani confirmat nobis omnes terras, prata et pascua que habemus ex dono 

Briani patris sui in territorio de Ierburc et de Germethorp' et de Al'. 

i. Quieteclamatio Gilberti filii Briani de advocatione ecclesie de Germethorp'. 

k. Quieteclamatio Iohannis filii Briani de advocatione ecclesie de Germethorp'. 

l. Finalis concordia facta in curia domini regis inter Gilbertum filium Briani et Iohannem fratrem 

eius et conventum de Al'. 

a Text written in two columns, top of folio damaged and heading illegible. 

Grainthorpe, nos.681 to 690. 

fo.49r 

IIII 

a. H. Dei gratia Linc' episcopus ad presentationem nostram admittit Radulfum clericum ad 

ecclesiam de Germethorp'. 

b. Idem H. dat nobis tres marcas de ecclesia de Germethorp' percipiendas in festo sancti Michaelisa 

per manum ipsius qui pro tempore fuerit institutus in eadem ecclesia. 

c. Osbertus de Germethorp' quieteclamat nobis totum ius quod habuit in advocatione ecclesie de 

Germethorp'. 

d. Magister Willelmus de Luttel quieteclamat nobis totum ius quod habuit in medietate ecclesie de 

Germethorp'. 

e. Gikel de Ierburc dat nobis totam tenuram quam Tobyas clericus de Grimesby tenuit in 

Germethorp'. 

f. Idem Gikel dat nobis eandem tenuram predictam et confirmat quicquid Tobyas dedit nobis. 
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g. Iohannes filius Gikel confirmat nobis quicquid pater suus concessit nobis in Germethorp' et in 

territorio eiusdem. 

h. Idem Iohannes confirmat nobis illum toftum cum crofto et illum sellionem terre que Mariota 

Hoppescort nobis dedit in Germethorp'. 

i. Idem Iohannes dat nobis quinque acras prati et dimidiam in pratis de G'. 

k. Idem Iohannes dat nobis unam acram et dimidiam et perticatam in Littelcroft, et in Brunelcroft 

quatuor acras et una viam, et ex aquiloni parte fossati unam acram et dimidiam et tres acras prati 

et quinque perticatas marisci; et confirmat quicquid habemus de dono Roberti Maucelot; et 

preterea dat nobis redditum duorum solidorum et oboli. 

a Followed by qui pro tempore, expunged. 

Grainthorpe, nos.691 to 702. 

fo.49r 

V 

a. Idem Iohannes confirmat nobis illum toftum quod Mariota Hoppescort dedit nobis. 

b. Idem Iohannes quieteclamat nobis totum ius quod habuit in advocationea ecclesie de 

Germethorp'. 

c. Robertus Hoppescort et frater suus Bart, fratres Tobye, dant nobis totam tenuram quam tenebat 

Tobyas in Germethorp' et in maiori Grimesby. 

d. Idem Robertus Hoppescort et Rogerus filius suus dant nobis unam acram prati et quatuor acras 

terre arabilis. 

e. Maria Hoppescort confirmat nobis quatuor acras prati quas pater suus nobis dedit. 

f. Rogerus de Nevill' dat Mariote Hoppescort iij acras prati. 

g. Robertus Daunsel concedit et confirmat nobis quicquid iuris habuit in territorio de 

Germethorp'. 

h. Maria Hoppescort et Andreas filius eius confirmant nobis totam tenuram quam Tobyas nobis 

dedit et totam tenuram quam Robertus Daunsel et Bart et Radulfus nobis dederunt; et preterea 

confirmant nobis quatuor acras prati et quicquid pater suus Robertus nobis dedit. 

i. Eadem Maria dat nobis totam terram quam habuit in Hegninges, et quandam parvulam 

pasturam et maram, et confirmat nobis quicquid Tobyas et Robertus Hoppescort et ceteri nobis 

dederunt in territorio de Germethorp'. 

k. Eadem Maria dat nobis totam terram quam habuit in Hegninges et croftum Arnaldi et quandam 

parvulam pasturam et maram. 

l. Eadem Maria quieteclamat nobis redditum sex denariorum. 

m. Eadem Maria dat nobis unum toftum in Germethorp'. 

a Next column of text begins here, heading Germethorp. 

Grainthorpe, nos.703 to 713. 

fo.49r 
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VI 

a. Mariota Hoppescort dat nobis unum toftum cum crofto, et unum sellionem terre in 

Germethorp'. 

b. Hugo Hoppescort dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Germethorp', et duas 

acras prati super Haydaile in excambium pro ij sellionibus terre et pro prato quod vocatur 

Brunwal' 

c. Thoraldus Maucelot et Willelmus Maucelot dant Hugoni Hoppescort totum mariscum suum 

quod habuit iuxta aquam que vocatur Suyne in territorio de G'. 

d. Hugo Hoppescort dat nobis predictum mariscum et unam placeam cuiusdam marisci quod 

vocatur Moldfang. 

e. Robertus Hoppescort dat nobis quatuor acras prati in Waterlousdayle. 

f. Thoraldus Maucelot dat nobis totum pratum quod habuit in pratis de Germethorp'. 

g. Radulfus Maucelot quieteclamat nobis omnia que in fundis, terris, pratis, pasturis tenuit in 

territorio de G'. 

h. Robertus Maucelot dat nobis unum toftum in villa de Germethorp' et quatuor acras et dimidiam 

terre in Northcroft et unam acram terre in Brunwalcroft. 

i. Willelmus filius Roberti Maucelot dat nobis duas acras prati et decem et septem falles in 

longitudine in pratis de Germethorp'. 

k. Robertus Maucelot dat nobis unum toftum et ij acras terre. 

l. Thoraldus Maucelot dat Thome filio Roberti Maucelot totam terram quam habuit in Huostcroft 

. [fo.49v]a 

a Text written in two columns, heading of first column Germethorp. 

Grainthorpe, nos.714 to 722. 

VII 

a. Thomas filius Roberti Maucelot dat et quieteclamat nobis totam terram quam habuit in 

Houstcroft in territorio de G'. 

b. Radulfus Maucelot, Thomas Maucelot et ceteri quieteclamant nobis totum ius quod habuerunt 

in illo prato quod habuerunt de donis Thoraldi. 

c. Willelmus filius Willelmi Bayus dat nobis medietatem unius fossate. 

d. Idem Willelmus dat nobis unum toftum in Germethorp cum fossato et ij selliones terre. 

e. Idem Willelmus dat nobis illum toftum et croftum qui iacet inter toftum Mathei clerici et 

Sandwad, et croftum qui vocatur Brunwalcroft, et unam salinam. 

f. Idem Willelmus dat nobis medietatem prati sui iacentis in Neucroft. 

g. Idem Willelmus dat nobis tres selliones terre arabilis et fossatum iacens inter eos selliones et 

unum toftum. 

h. Iohannes filius Willelmi Bayus dat nobis et confirmat tres selliones terre cum fossato et tofto et 

quatuor acras prati et medietatem unius fossate. 
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i. Idem Iohannes confirmat nobis omnes terras, prata, pascua et fossata cum tofto que habemus 

de dono Willelmi Bayus. 

Grainthorpe, nos.723 to 733. 

fo.49v 

VIII 

a. Baldricus de Germethorp vendit nobis situm cuiusdam saline cum tota terra eidem adiacente. 

b. Ricardus filius Baldrici dat nobis totam terram cum salinis que fuit patris sui. 

c. Idem Ricardus dat nobis duos selliones terre et unum sabulonarium. 

d. Cost filius Ricardi dat nobis unam percatam terre arabilis in territorio de Germethorp'. 

e. Idem Cost dat nobis octo acras terre arabilis in territorio de G'. 

f. Idem Cost dat nobis unam percatam terre et confirmat nobis totum terram quam pater suus 

nobis dedit. 

g. Rogerus filius Radulfi dat et confirmat nobis totum pratum suum quod habuit in Haydailes. 

h. Idem Rogerus dat et quieteclamat nobis unum denarium annuum, et preterea confirmat nobis 

omnes terras quas tenemus de dono antecessorum suorum. 

i. Sewardus de Lutheburc et Maria sponsa eius confirmant nobis quatuor acras prati. 

k. Alanus et Thoraldus dant nobis decem perticatas in latitudine sablunarie in excambium pro 

marisco illo quod iacet iuxta mariscum predictorum Alani et Thoraldi. 

l. Thoraldus filius Sewardi dat nobis ij selliones terre in territorio de G'. 

Grainthorpe, nos.734 to 746. 

fo.49v 

IX 

a. Idem Thoraldus dat nobis decem perticatas in longitudine et duas perticatas in latitudine infra 

Calvecroft. 

b. Idem Thoraldus dat nobis unum sellionem terre et unam acram prati. 

c. Idem Thoraldus confirmat nobis dimidiam partem in holmo de G' quam Robertus le Palmer 

contulit nobis. 

d. Iohannes et Thoraldus dant nobis medietatem totius holmi salinarii qui fuit patris sui. 

e. Radulfusa filius Thoraldi dat et quieteclamat nobis redditum octo denariorum quos solebamus 

reddere eidem. 

f. Iohannes filius Sewardi confirmat nobis unam sellionem terre et j acrum prati. 

g. Idem Iohannes dat nobis duas acras prati in territorio de Germethorp'. 

h. Idem Iohannes dat nobis tres selliones terre arabilis. 

i. Cost filius Sewardi dat nobis duos toftos in Germethorp'. 

k. Idem Cost dat nobis unum sellionem terre in territorio de Germethorp'. 

l. Radulfus filius Sewardi dat nobis totam partem suam de Sutholm. 
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m. Willelmus filius Radulfi dat nobis totam terram que habuit inter croftum Hamelini et terram 

Hugonis. 

n. Idem Willelmus dat nobis dimidiam unius forarii et unam acram terre et unum sellionem terre. 

a Next column of text begins with this paragraph.  Top of folio damaged, no heading visible. 

Grainthorpe, nos.747 to 757. 

fo.49v 

X 

a. Robertus le Palmer dat nobis sabulum unum et mariscum in territorio de G'. 

b. Radulfus filius Roberti Palmer dat nobis decem perticatas terre in longitudine et duas in 

latitudine infra croftum qui vocatur Calvecroft. 

c. Idem Radulfus dat nobis totam terrama suam in Suthegging et partim sablunarii. 

d. Radulfus le Palmer dat nobis sabulum suum et mariscum in territorio de G'.  

e. Willelmus le Palmer dat nobis sabularium quod dicitur Moldfang. 

f. Walterus filius Roberti le Palmer dat nobis unum toftum in quo continetur dimidiam acram 

terre. 

g. Robertus Symon et Iohannes filii Roberti le Palmer dant nobis unum holmum in Germethorp' 

cum toto marisco eidem pertinente et sablunario in excambium pro tribus acris terre arabilis in 

territorio de Ierburc. 

h. Radulfus filius Gwarini dat nobis Iordanum filium Radulfi cum omni sequela sua et catallis suis. 

i. Idem Radulfus dat nobis eundem Iordanum cum omnibus catallis suis fide sua interposita. 

k. Idem Radulfus dat nobis Robertum filium Rogeri cum omni sequela sua et omnibus catallis suis. 

l. Prior et conventus de Al' concedunt et confirmant Matheo clerico unum toftum in Germethorp' 

illud scilicet quod fuit Tobye. 

a Followed by terram, expunged. 

Grainthorpe, nos.758 to 769. 

fos.49v - 50r 

XI 

a. Idem prior et conventus concedunt Iohanni filio Sewardi ut teneat de se unum toftum in 

Germethorp'. 

b. Idem prior et conventus concedunt Hugoni filio Marie Hoppescort totum toftum cum crofto 

quod fuit Roberti Ka et duas acras prati et duos selliones terre arabilis. 

c. Idem prior dimisit et confirmat Willelmo filio Igmundi tres perticatas terre preter xxx mensuras. 

d. Idem prior concedit et confirmat Thoraldo unum toftum et unam acram terre in Northcroft et 

unam acram terre in Brunwalcroft et unam acram prati super Haydayles. 

e. Idem prior concedit Waltero Maucelot dimidietatem unius tofti in Germethorp'. 

f. Radulfus filius Roberti dat nobis duas perticatas in latitudine in Neucroft. 
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g. Thoraldus filius Radulfi dat nobis ij acras et unam perticatam terre [fo.50r]a 

h. Rumpharus dat nobis in excambium septem acras terre preter j fal in territorio de Germethorp' 

pro tanta terra de elemosina nostra. 

i. Hamelinus filius Moysand dat nobis duas acras prati in G'. 

k. Rogerus filius Radulfi dat nobis unum sellionem terre in territorio de Germethorp'. 

l. Ricardus Leporter quieteclamat nobis totum ius quod habuit in illo tofto quod tenuit de nobis 

in Germethorp'. 

m. Hamelinus filius Ricardi dat Waltero Wyci medietatem prati sui in territorio de Germethorp', ita 

ut teneat de ecclesia beati Clementis propter unum denarium. 

a Text written in two columns.  Top edge of folio damaged, no heading visible. 

Grainthorpe, nos.770 to 779. 

fo.50r 

XII 

a. Idem Hamelinus dat nobis tres acras prati in campis de Germethorp'. 

b. Radulfus filius Liolf dat nobis totam [terram] quam habuit in Germethorp'. 

c. Alanus filius Radulfi dat nobis unum toftum in Germethorp'. 

d. Hugo filius Arnaldi dat nobis totam terram suam in loco qui dicitur Germethorpmerske. 

e. Hugo filius Reginaldi dat et quieteclamat nobis totam terram quam aliquando tenuit de nobis. 

f. Idem Hugo dat nobis unam partem tofti sui ad lumen sancte Marie coram altari ubi cotidie 

missa celebratur de ea. 

g. Hugo filius Arnaldi dat nobis duos curtos selliones terre in territorio de Germethorp' ad Wlfhou. 

h. Willelmus filius Mathei quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in tofto quod fuit 

Mathei patris sui. 

i. Walterus filius Wirt de Thedelthorp dat et quieteclamat nobis illam acram prati quam Hamelinus 

filius Ricardi tenuit. 

k. Willelmus filius Walteri clerici dat nobis quatuor acras prati in pratis de Germethorp' in 

excambium pro duabus acris prati in Waterlousd'. 

Grainthorpe, nos.780 to 789. 

fo.50r 

XIII 

a. Adam filius Iordani dat nobis duas acras terre et unam perticatam in territorio de Germethorp'. 

b. Alanus filius Ade filii Iordani dat nobis duas acras terre arabilis et tres acras prati in territorio de 

Germethorp'. 

c. Conventio facta inter nos et conventum de Ormesby de uno tofto in marisco de Germethorp'. 

d. Abbas et conventus de Parco Lude dant Thome filio Ade Marmyun xij acras prati quas habent 

ex dono Radulfi de Hauley de Covenham. 

e. Thomas filius Ade Marmyun dat nobis xij acras prati cum toto iurea quod habuit in illis. 
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f. Ricardus filius Ace de Grimolby dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de 

Germethorp'. 

g. Emma de Grimesby concedit et dat nobis totam donationem quam dominus suus Tobyas nobis 

concessit. 

h. Willelmus filius Radulfi Palmer dat Hugoni Hoppescort quandam placeam cuiusdam marisci 

quod vocatur Moldfang. 

i. Radulfus filius Thoraldi dat Iohanni et Alano fratribus suis quatuor selliones iacentes in 

territorio de Germethorp' in uno crofto quod vocatur Littelcroft. 

k. Arnaldus filius Thorgoti dat Hugoni de Ierburc salinam suam in territorio de Germethorp'. 

a Followed by patrona, expunged. 

Grainthorpe, no.790. 

fo.50r 

XIIIIa 

a. Nos prior et conventus de Al' damus Reginaldo filio Sigwardi de Suttona unum croftum in 

Germethorp' quod fuit Rogeri Broclaus.b 

a Next column of text begins here, heading Germethorp. 
b Followed on next line by Memorandum quod domina Alicia de Nevil dat et confirmat nobis ij acras prati in pratis de 

Germetorp' cum pertinentiis (no.395) written in a different hand.  A space of 13cm separates this entry from the 
Fulstow section which follows. 

Fulstow, no.800. 

fo.50r 

Fulestou 

a. Alanus de Normanby dat et quieteclamat nobis Robertum et Willelmum filios Alani le Blund de 

Fulestou nativos suos cum tota sequela sua et catallis suis.  [fo.50v]a  

a Remainder of fo.50r blank. Text on fo.50v written in two columns, heading of first column Ierburc. 

Yarburgh nos.801 to 804, 806 to 813. 

I 

a. Brianus filius Hamelini decani dat nobis xiiij selliones terre cum pastura centum ovibus et unum 

toftum in Ierburc. 

b. Idem Brianus confirmat nobis xj acras terre quas Thomas filius Gikel dedit nobis in territorio de 

Ierburc. 

c. Idem Brianus dat nobis xxiij selliones terre in territorio de Ierburc. 

d. Idem Brianus dat nobis unum toftum et duas acras terre. 

e. Idem Brianus dat nobis quatuor selliones terre ex orientali parte de Ierburc et quatuor ex 

occidentali. 

f. Idem Brianus dat nobis tres selliones terre in uno loco, et quatuor in alio, et duos in tertio loco. 
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g. Idem Brianus dat nobis unam acram terre in territorio de Ierburc. 

h. Idem Brianus dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Ierburc. 

i. Idem Brianus dat nobis sex selliones terre in Ierburc. 

k. Quedam compositio facta inter nos et predictum Brianum de una dimidia bovata in territorio de 

Al'. 

l. Idem Brianus dat nobis totum illud pratum quod vocatur Parcum Briani. 

m. Idem Brianus dat nobis quatuor acras terre insimul in una cultura. 

Yarburgh, nos.814 to 823. 

fo.50v 

II 

a. Idem Brianus dat nobis viam per omnes terras suas in campis de Al' et Ierburc. 

b. Idem B. dat nobis septem selliones terre arabilis in quibus continentur sex acre in territorio de 

Ierburc. 

c. Idem B. dat nobis quatuor acras terre in territorio de Ierburc. 

d. Idem B. confirmat nobis duos selliones terre in territorio de Ierburc. 

e. Idem B. dat nobis duos selliones terre in territorio de Ierburc. 

f. Iohannes filius Briani confirmat nobis omnes terras, prata et pascua que habemus ex dono 

Briani patris sui in territorio de Ierburc et de Germethorp et de Al'. 

g. Idem Iohannes dat nobis octo acras terre arabilis in territorio de Ierburc, et duas acras prati in 

pratis de Germethorp'. 

h. Idem Iohannes et Gilbertus frater eius dant nobis quatuor acrasa terre in territorio de Ierburc 

cum matre sua. 

i. Idem Iohannes dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

k. Idem Iohannes dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

a selliones in no.821. 

Yarburgh, nos.824, 825, 827to 836. 

fo.50v 

III 

a. Idema Iohannes dat et quieteclamat nobis Alanum filium Gilberti Kalf et Muriel cum tota 

sequela sua et catallis. 

b. Idem Iohannes dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc.b 

c. Iohannes filius Gikel dat nobis tres selliones terre in territorio de Ierburc. 

d. Iohannes et Gilbertus filii Briani dant et quieteclamant nobis Laurentium filium Radulfi ad 

gurgitem nativum suum. 

e. Robertus filiusc Ricardi confirmat nobis omnes terras et tenementa que habemus de dono 

Iohannis filii Briani.d 

e. Iohannes filius Gikel dat nobis duas bovatas terre in territorio de Ierburc cum tribus toftis in 

eadem villa. 
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f. Idem Iohannes dat nobis ix solidos redditus et iij denarios et obolum. 

g. Ideme Iohannes dat nobis tresf selliones terre in territorio de Ierburc. 

h. Idem Iohannes dat nobis unum sellionem terre in territorio de Ierburg'. 

i. Idem Iohannes dat nobis quinque selliones terre in territorio de Ierburg'. 

k. Idemg Iohannes dat nobis unum sellionem terre in territorio de Ierburc'. 

l. Idem Iohannes dat nobis quinque selliones terre in territorio de Ierburg. 

a Left marginal note Nota.  Alanus habuit filiam Ceciliam Kalf uxorem Roberti Stute. 
b Another charter of John's follows this one in the cartulary, probably omitted from the inventory in error. 
c Followed by filius, expunged. 
d This paragraph and the next one are both labelled e in the text. 
e Left marginal note De terra Simonis de Hagham. 
f Followed by sol', expunged. 
g Next column of text begins here.  Top of folio damaged, no heading visible. 

Yarburgh, nos.837 to 847. 

fo.50v 

IIII 

a. Iohannes et Gilbertus filii Briani dant et quieteclamant nobis totum ius quod habuerunt in illa 

sellione que dicitur Briannestih. 

b. Robertus <Maydus>a carpentarius dat domino suo Iohanni filio Gikel unum sellionem terre 

culte in territorio de Ierburc. 

c. Brianus filius Hamelini dat Thome filio Gikelli undecim acras terre arabilis in territorio de 

Ierburc. 

d. Thomas filius Gikel dat nobis undecim acras terre in territorio de Ierburc quas emit de Briano 

filio Hamelini. 

e. Symon filius Gilberti Albi de Hacham dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Ierburc. 

f. Idem Symon dat nobis unum sellionem terre in territorio de Ierburc. 

g. Idem Symon dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc. 

h. Idem Symon dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Ierburc. 

i. Idem Symon dat ecclesie beate Marie de Cokeringtona unam sellionem terre arabilis in territorio 

de Ierburc. 

k. Idem Symon dat nobis tres selliones terre in territorio de Ierburc. 

l. Idem Symon dat nobis totum capitale mesuagium suum cum tribus croftis dicto mesuagio 

adiacentis et cum aliis terris que nominantur in scripto. 

a Maydus written in a different hand. 

Yarburgh, nos.851 to 858. 

fo.50v 

V 
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a. Nicholaa uxor Symonis de Hacham quieteclamat nobis totam dotem suam de duodecim acris 

terre. 

b. Gilbertus de Ierburc confirmat et quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in toto 

capitali mesuagio quod fuit aliquando Symonis patris sui cum tribus croftis et xvj acris terre. 

c. Idem Gilbertus ponit Ricardum fratrem suum ad pupplicandam quietam clamationem factam 

nobis de terris et tenementis. 

d. Robertus de Harpham dat Deo et ecclesie beate Marie de Cokeringtona duos selliones terre in 

territorio de Ierburc, ita ut Robertus filius Willelmi dispensatoris teneat illam terram propter 

unam candelam die assumptionis beate Marie. 

e. Idem Robertus dat nobis duas selliones de terra sua arabili in territorio de Ierburg. 

f. Excambium terre factum inter Robertum de Harpham et Symonem de Hagham de terra in 

territorio de Ierburc. 

g. Robertus de Harpham data Iohanni filio Briani septem selliones terre arabilis in territorio de 

Ierburc. 

h. Robertus filius Symonis de Harpham dat nobis unum toftum et duas selliones terre quas habuit 

in excambium de nobis. 

a Followed by nobis, expunged. 

Yarburgh, nos.859 to 867. 

fos.50v - 51r 

VI 

a. Robertus de Harpham dat Iohanni filio Briani duos selliones terre arabilis in territorio de 

Ierburc. 

b. Excambium factum inter nos et Robertum de Harpham de terra ina territorio de Ierburc. 

c. Robertus filius Thome concedit et quieteclamat Rathboto illas terras quas Alanus nepos suus 

eidem dedit et vendidit. 

d. Idem Robertus confirmat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc illum 

scilicet quem dedit Iohanni filio Gikelli. [fo.51r]b 

e. Iveta filia Thome dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

f. Robertus filius Thome confirmat nobis illos sex selliones terre quos Iveta soror sua nobis dedit. 

g. Robertus Palmer dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Ierburc in excambium pro 

uno sellione terre.  

h. Willelmus et Robertus Palmer dant Symoni filio Gilberti Blund unum toftum et septem selliones 

terre cum forario in excambium in territorio de Ierburc propter septemc selliones terre et unam 

acram prati in eodem territorio. 

i. Robertus filius Cost dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Ierburc in 

excambium propter sex selliones terre in territorio de Ierburc et de Al'. 

a Followed by in. 
b Text written in two columns.  Top of folio damaged, no heading visible above first column. 
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c Followed by septem. 

Yarburgh, nos.868 to 877. 
fo.51r 
VII 

a. Excambium factum inter nos et Hamelinuma filium Cost de terra in territorio de Ierburc. 

b. Andreas filius Cost dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

c. Hamelinus filius Cost dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

d. Idem H. dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Ierburg'. 

e. Willelmus Bayske de Germethorp' dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

f. Ricardus filius Iohannis de Ierburc quieteclamat nobis redditum quem a nobis exigebat de tota 

terra quam habemus ex feofammento Willelmi Bayske in villa et in territorio de Ierburc. 

g. Arnaldus et Alanus de Scartheburc dant nobis viginti et duo selliones terre arabilis in territorio 

de Ierburc, scilicet xij ex occidentali parte et x ex orientali. 

h. Idem Alanus et Arnaldus dant nobis unum parvum sellionem terre in territorio de Ierburc. 

i. Alanus de Scartheburc dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio deb Ierburc. 

k. Willelmus filius Radulfi de Germethorp' dat nobis quinque selliones terre arabilis cum communi 

pastura in territorio de Ierburc. 

a MS Hamelinnum. 
b Followed by Scartheb, expunged. 

Yarburgh, nos.878 to 887. 

fo.51r 

VIII 

a. Idem Willelmus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc. 

b. Idem Willelmus dat Roberto de Harpham tres selliones terre arabilis in territorio de Ierburc. 

c. Idem Willelmus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Ierburg. 

d. Nos concedimus et confirmamus Willelmo filio E[u]stachii octo acras terre in territorio de 

Ierburc et duas acras prati in territorio de Germethorp'. 

e. Nos concedimus Gilberto filio Gikel de Ierburc unum sellionem terre in excambium propter  

duos selliones in territorio de Ierburc. 

f. Nos dimittimus et concedimus Willelmo filio Ace unum toftum eta ij selliones terre in territorio 

de Ierburc.  

g. Nosb concedimus et confirmamus Lamberto filio Hervei de Mumby unum toftum in villa de 

Ierburc. 

h. Obligatio facta inter nos et Hugonem filium Willelmi de Ierburc super Gottecroft in 

Cokerintona. 

i. Robertus filius Hamelini<Mazelin> dat nobis unum sellionem terre arabilisc in territorio de 

Ierburc. 

k. Willelmus de Derby dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc et redditum 

unius denarii annui. 
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a Followed by et. 
b Next column of text begins here, heading Ierburg 
c Right marginal note Robertus filius with two short lines leading separately to Hamelin and Mazolin. 

Yarburgh nos.888 to 892, 896, 805(?), 905, 900, 901, 898, 903 893,915.  

fo.51r 

IX 

a. Thomas filius Roberti dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc. 

b. Gilbertus filius Roberti le Vavasur confirmat et quieteclamat nobis unum sellionem terre in 

territorio de Ierburc et omnes terras quas habemus de feodo suo in eodem territorio. 

c. Alicia de Nevill' dat nobis redditum ij solidorum. 

d. Willelmus clericus confirmat et quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in uno 

sellione terre in campis de Ierburc. 

e. Emma filia Suain dat nobis unum toftum quod fuit Gille in Ierburc et viginti acras terre ex una 

parte eiusdem ville et viginti acras ex alia parte et octo acras prati in pratis de Ierburg'. 

f. Alanus filius Walteri de Cutona dedit totam advocationem ecclesie beati Petri de Ierdeburg' cum 

una placea prati in Germethorp.a 

g. Robertus et Alanus filii predicti Alani confirmant predictam.  

h. Robertus filius Ricardi de Ierdebur' confirmavitb predicto Alano dictam advocationem. 

i. Thomas filius Iohannis de eadem confirmavit eidem Alanoc predictam advocationem.  Similiter 

Robertus frater dicti Thome.c  Finis in curia regis H. inter Ricardum filium Iohannis Gikel et 

predictum Alanum de dicta advocatione.  

k. Carta Alani filii Alani de Cutona de dominio terram Ricardi de Linc' cum redditu octo solidorum 

et x denariorum. 

l. Item carta eiusdem Alani de dominio terrarum Acii de Ierdeburg' cum redditu v solidorum. 

m. Carta conventionis domini Roberti de Sumercotes de excambio molendini de Sumercotes cum 

duabus acris prati in Ierdeburg'. 

n. Confirmatio Iohannis Beke et Iohanne uxoris eius de advocatione ecclesie de Ierdeburg' et de 

demenio et servitiis in Ierd' et Germetorp'. [fo.51v]d 

a This entry and those following on fo.51r are written in a different hand, as are the documents they describe.  

b Followed by marginal note Queratur ista carta in tertio capitulo de Ierdebur'. 
c Alano and Thome, written at the ends of consecutive lines, linked by a line drawn to Brian, written in the right 

margin. 
d Text written in two columns, heading above first column Kedingtona. 

Keddington, nos.930 to 935. 

fo.51v 

I 

a. Galfridus filius Roberti de Kedingtona concedit et confirmat nobis ecclesiam de Kedingtona et 

totam terram que fuit Thurkil et communem pasturam totiusa terre sue. 
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b. Idem G. confirmat nobis ecclesiam de Kedingtona et cetera predicta carta et concessione 

domini sui Dunelmensis episcopi. 

c. Idem G. dat ecclesie sancte Margarete quandam terram ante portam fratrum in campis de 

Kedingtona. 

d. Idem G. confirmat nobis ecclesiam sancte Margarete de Kedingt' cum omnibus terris que de 

feodo suo eidem ecclesie date sunt.